
 

  
Zadavatel veřejné zakázky  

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli, pověřené osobě, zpracovateli projektové dokumentace a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli: 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 Zastoupený: Ing. Tomáš Hradil, starosta 

kontakt: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
  +420 554 697 243, khazuchova@mukrnov.cz 

 Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Zpracovatel projektové dokumentace (PD) 

Společnost:   VIAT, s.r.o.  
sídlo:   Lidická 700/19, 602 00 Brno 
IČO:     057 05 398 

 Zodpovědný projektant:   Ing. Petr Guňka 
 Autorizace ČKAIT:  1103866, autorizovaný technik pro dopravní stavby 
 
4. Údaje o veřejné zakázce: 

4.1  Název veřejné zakázky: Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, 
Krnov 

4.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 21.285.756,87 Kč bez DPH 
4.3  Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 
4.4  CPV kód: 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace, 5233000 – 9 Výstavba, zakládání 

a povrchové práce pro komunikace, 45233260-9 Výstavba cest pro pěší, 45000000-7 Stavební 
práce, 45112700 – 2 Krajinné úpravy 

4.5  Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován částečně z vlastních zdrojů a dále ze zdrojů 
Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021- 2027 (dále 
jen „IROP“) v rámci projektu s názvem Zelená infrastruktura – SC 2.2 (MRR). 

  

http://zakazky/
mailto:recte@recte.cz


strana 2 

Článek 2 
Průběh zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Zpřístupnění (otevírání) obálek se uskutečnilo dne 21. 12. 2023 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Pověřená osoba zadavateli sdělila seznam účastníků (doručených nabídek) a jejich nabídkové ceny 
bez DPH. Do konce stanovené lhůty pro podání nabídek bylo doručeno šest nabídek. Nabídky byly 
doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nimi před otevřením manipulováno. Záznam 
z otevírání nabídek s údaji z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení bez 
identifikace účastníků byl uveřejněn na profilu zadavatele.  
 
     Poř. č.                                               Název účastníka                                              IČO                             Datum doručení 

1 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pekařská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

480 35 599 20.12.2023 07:56:48 

2 
K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 

285 73 994 20.12.2023 10:24:20 

3 
JR STaKR s.r.o. 
U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál 

285 96 854 20.12.2023 16:16:19 

4 
KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

623 60 213 21.12.2023 07:19:10 

5 
BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 

026 57 392 21.12.2023 07:38:51 

6 
METOSA GROUP s.r.o. 
Petrovická 2493/251a, 794 01 Krnov 

108 77 401 21.12.2023 08:32:09 

 
Na základě předložených nabídek ve spolupráci se zadavatelem, potažmo hodnotící komisí, došlo 
pověřenou osobou RECTE.CZ, s.r.o., IČO 619 72 690 k posouzení obsahu předložených nabídek a 
formou návrhu Zprávy o hodnocení nabídek byla předložena hodnotící komisi k dalšímu projednání.  

 
Článek 3 

Posouzení a hodnocení nabídek  

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

2. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě a jinou částí nabídky dodavatele, 
platí vždy nabídková cena uvedená ve smlouvě v ustanovení smlouvy o ceně díla, tím však není 
dotčeno právo zadavatele dotazovat se dodavatele na případný zjevný rozpor v jeho nabídce.  

3. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v požadované kvalitě. 

 
  



strana 3 

Hodnocení jednotlivých nabídek a výsledné stanovené pořadí 
 

Pořadové 
číslo 

Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
Výsledné pořadí 

nabídek 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 15 841 041,40 Kč 5 

2 K2 stavební Moravia s.r.o. 16 855 112,00 Kč 6 

3 JR STaKR s.r.o. 14 785 000,37 Kč 3 

4 KARETA s.r.o. 14 260 179,00 Kč 2 

5 BERKASTAV s.r.o. 12 400 000,00 Kč 1 

6 METOSA GROUP s.r.o. 15 659 436,84 Kč 4 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
21 285 756,87 Kč 

rozdíl oproti nejnižší nabídkové ceně v Kč 

8 885 756,87 Kč 
 

 
Nabídka účastníka BERKASTAV s.r.o. se sídlem Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 02657392 byla 
podle ekonomické výhodnosti (nejnižší nabídkové ceny) vyhodnocena jako nejvhodnější. 
 

Článek 4 
Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků 

Základní způsobilost: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali splnění 

základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou 

právnickou osobou a každou fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích 
podmínek vyžadován, 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a čestné 
prohlášení dodavatele ve vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění 
tohoto požadavku, 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto požadavku, 

 -  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení, 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení 
dodavatele ve vztahu k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel není v obchodním 
rejstříku zapsán. 

3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným 
čestným prohlášením, jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením 
certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu s § 234 zákona. 
V případě, že bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným prohlášením, může pro 



strana 4 

tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke 
kvalifikaci. 

 
Profesní způsobilosti: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali splnění 

profesní způsobilosti. 
2. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona) 
 - výpis z živnostenského rejstříku podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o 

živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, případně 
živnostenský list v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Zadavatel uzná za 
dostatečné prokázání splnění profesní způsobilosti v případě, že dodavatel doloží oprávnění 
k podnikání v oboru (či oborech), které bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově 
odpovídat, jedná se zejména o živnostenské listy vydané za předchozí platné právní úpravy (§ 
77 odst. 2 písm. a) zákona) 

 - osvědčení o autorizaci dle § 5 odst. 3 písm. b) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, případně potvrzení o zápisu do seznamu 
registrovaných osob podle § 23 odst. 6 písm. e) shora citovaného zákona pro obor dopravní 
stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) zákona). 

3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným 
čestným prohlášením, jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením 
certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu s § 234 zákona. 
V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, může pro 
tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke 
kvalifikaci.  

 
Kritéria technické kvalifikace: 
Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
prokázali splnění kritéria technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace uvedeného v předchozím odstavci, pokud ve 
své nabídce předloží seznam stavebních prací poskytnutých za shora uvedené období a Osvědčení 
k těmto stavebním pracím. Ze seznamu stavebních prací i Osvědčení musí jednoznačně vyplývat, že 
dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň jednu (1) zakázku obdobného charakteru, tj. 
komunikace a rekonstrukce či revitalizace veřejného prostranství, s finančním objemem min. 
15.000.000,00 Kč bez DPH a dvě (2) zakázky obdobného charakteru, tj. komunikace, chodníky a 
sadové úpravy, s finančním objemem min. 10.000.000,00 Kč bez DPH realizované zhotovitelem 
 
Pro prokázání splnění kritérií technické kvalifikace platí, že zakázkou obdobného charakteru je třeba 
rozumět takovou zakázku, která nemusí být s předmětnou veřejnou zakázkou totožná, nicméně se jí 
musí značně blížit (a to jak předmětem plnění, tak i jeho rozsahem) a nesmí se od ní v podstatných 
okolnostech odlišovat. 
 
Tuto část kvalifikace rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o významné stavební práce 
zahájené dříve než v posledních 10 letech, pokud byly v posledních 10 letech dokončeny nebo pokud 



strana 5 

stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro prokázání 
kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části stavební práce, která naplňuje požadavky zadavatele 
na reference). Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude jednoznačně vyplývat splnění výše 
uvedených parametrů na významnou stavební zakázku. Zadavatel bude rovněž akceptovat předložení 
platného Osvědčení vydaného z Centrálního registru referenčních listů (www.crrl.cz) za předpokladu, 
že toto bude obsahovat potvrzení objednatele ve smyslu zákona. Zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 84 zákona stanovuje, že nejméně 1 významná stavební práce dle výše uvedeného požadavku 
zadavatele musí (musela) být realizována účastníkem zadávacího řízení, který podává svou 
elektronickou nabídku. 
 
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace lze použít i takové stavební práce, které dodavatel poskytl jiným objednatelům společně 
s jinými dodavateli, pouze však v rozsahu, v jakém se na plnění dodavatel podílel, nebo se podílel na 
plnění jako poddodavatel jiného dodavatele, opět ale pouze v rozsahu, v jakém se na plnění 
stavebních prací skutečně podílel. Uskutečněné stavební práce se považují i v tomto případě za 
splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny a splňují bezezbytku požadavky zadavatele 
vymezené výše.  
 
Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 

třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

2. Dodavatel byl povinen stanovit svou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo v českých korunách a v požadovaném členění a předložit jako součást své nabídky 
v elektronické podobě oceněné položkové rozpočty ve formátu *.xls nebo v otevřeném 
elektronickém formátu. 

3. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo, a to v rozsahu dle 
Přílohy č. 3 této zadávací dokumentace, která byla pro účastníka zadávacího řízení závazná. 

4. Dále byli povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, 
které jako vzor tvořilo přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

5. Vybraný dodavatel musí předložit zadavateli čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním 
sankcím, popř. mohl předložit již jako součást elektronické nabídky. 

6. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby v souladu s § 41 odst. 2 zákona poskytli v korunách 
českých zadavateli jistotu, a to ve výši 200.000,00 Kč. 

 

 
Posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení BERKASTAV s.r.o. 

Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 02657392  
(dále v textu jen „BERKASTAV“) 

 
Obsahem elektronické nabídky účastníka byl jeden zazipovaný soubor obsahující podsložky s těmito 
soubory: 
 
1 Krycí list nabídky 
 1.1 Krycí list 
2 Kvalifikace dodavatele 
 2.1 Prohlášení dodavatele 
 2.2 Výpis z obchodního rejstříku 
 2.3 Výpis z Živnostenského rejstříku 
3 Smlouva o dílo, položkové rozpočty 
 3.1 Smlouva o dílo ve formátu .doc i .pdf 
 3.2 Rozpočet ve formátu .pdf i .xls 



strana 6 

4 Ostatní 
 4.1 Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
 4.2 Čestné prohlášení k sankcím 
 4.3 Bankovní záruka za nabídku  
 
Účastník BERKASTAV předložil v nabídce čestné prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, které jako vzor 
tvořilo přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Čestným prohlášením, které podepsal jeden z jednatelů 
Patrik Berka prokazuje splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 zákona v návaznosti na 75 zákona, 
profesní způsobilosti, tzn., že je zapsán v obchodním rejstříku, vlastní živnostenské oprávnění 
v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování, disponuje osvědčením o autorizaci pro obor 
dopravní stavby, jejímž držitelem je zaměstnanec Ing. Michla Harašta. Kritéria technické kvalifikace 
prokazuje předložením seznamu významných stavebních prací poskytnutých v uplynulých pěti 
letech v tomto rozsahu 
 

1. 

2. 

3. 



strana 7 

4. 

 

5. 

 
Nabídka navíc obsahuje tyto doklady: 
Elektronický Výpis z obchodního rejstříku ke dni 5. 12. 2023 
Elektronický výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku k 5. 12. 2023 
 
Ostatní požadavky účastníka BERKASTAV splnil takto: 
1. Seznam poddodavatelů v nabídce neuvádí. 
2. Doložil smlouvu o dílo s vyplněnými identifikačními údaji, nabídkovou cenou, která odpovídá ceně 

uvedené ve výkaz výměr včetně oceněného položkového rozpočtu.  
3. Doložil čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů i k opatřením ve vztahu k mezinárodním 

sankcím 
4.  Předložením originálu záruční listiny vystavené na věřitele Město Krnov ve výši 200 tis. Kč 

s platností do 31. 3. 2024. 
 

 
Pověřená osoba se v rámci posuzování a hodnocení obsahu nabídky dodavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou nevyjadřovala k výši jeho nabídkové ceny, to znamená, že neposuzovala, zda je tato nabídková 
cena cenou mimořádně nízkou. Toto rozhodnutí ponechala v souladu s čl. 13 odst. 3 zadávací 
dokumentace na hodnotící komisi, resp. zadavateli, zda využije institutu § 113 zákona mimořádně 
nízké nabídkové ceny a účastníka BERKASTAV s.r.o. požádá o písemné zdůvodnění jeho nabídkové 
ceny v případě, že ji bude považovat za mimořádně nízkou. Pokud se hodnotící komise rozhodne 
vyzvat shora uvedeného dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny, pak vyjmenuje ty položky, 
které považuje za mimořádně nízké.  

 
Článek 5 

Průběh jednání hodnotící komise 

Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 



strana 8 

Prohlášení členů komise 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 3. 1. 2024 čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné zakázce 
označené Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov a k účastníkům 
uvedeným výše, kteří předložili nabídku do tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a 
jsem se na zpracování doručených nabídek, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní 
zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky a s účastníky mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný 
obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost 
bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po 
celou dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, 
když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
Ing. Tomáš Hradil, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Ing. Klára Hazuchová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Petr Mynář, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Roman Hradil, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Členové hodnotící komise se seznámili s návrhem Zprávy o hodnocení nabídek, který porovnali 
s obsahem předložené elektronické nabídky, a konstatovali, že účastník BERKASTAV splňuje všechny 
kvalifikační požadavky vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž splňuje i všechny 
podmínky zadávacího řízení.  
 
K nabídkové ceně pak hodnotící komise ve vztahu k podmínce uvedené v čl. 13 odst. 3 zadávací 
dokumentace shodně konstatovala, že nabídkovou cenu dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou 
považuje za mimořádně nízkou, a proto se rozhodla v souladu s § 46 zákona v návaznosti na § 113 
odst. 4 zákona vyzvat tohoto dodavatele ke způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny a 
objasnění konkrétních položek. 
 
Text výzvy odeslané účastníkovi BERKASTAV dne 5. 1. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele: 
 

VÝZVA K OBJASNĚNÍ ÚDAJŮ OBSAŽENÝCH V NABÍDCE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
podle § 46 v návaznosti na § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle § 53 zákona 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku na stavební práce označenou Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – 
Smetanův okruh, Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou 
zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 
zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 04. 12. 2023. Do předmětného 
zadávacího řízení jste svou nabídku doručil řádně a včas, když je vaše nabídka vedena u zadavatele 
pod pořadovým číslem 5.  
 
Kontrolou obsahu vaší elektronické nabídky zadavatel zjistil některé skutečnosti, které žádá v souladu 
s § 46 zákona v návaznosti na ust. § 113 zákona po účastníkovi zadávacího řízení společnosti 



strana 9 

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57 392 (dále v textu jen „vyzvaný 
dodavatel“ nebo „BERKASTAV“) objasnit.  
 

1. Zadavatel v čl. 2 odst. 3 zadávací dokumentace uvedl předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 
která bez DPH činí celkem 21.285.756,87 Kč. Zadavatel prostřednictvím hodnotící komise v 
souladu s čl. 6 odst. 3 zadávací dokumentace, část Vymezení plnění veřejné zakázky, posuzoval, 
zda nabídková cena účastníka BERKASTAV není cenou mimořádně nízkou. Ve vztahu 
k nabídkovým cenám ostatních účastníků zadávacího řízení a zejména ve vztahu 
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky stanovené podle kvalifikovaného odborného 
předpokladu, vzbuzuje tato nabídková cena 12.400.000,00 Kč bez DPH oprávněné obavy 
zadavatele, zda bude předmět veřejné zakázky realizován řádně dle požadavků vymezených 
zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky, zejména pak Smlouvou o dílo, včas a 
v požadované kvalitě bez pozdějších nároků na její navýšení. V této souvislosti zadavatel 
konstatoval, že tuto nabídkovou cenu považuje za cenu mimořádně nízkou.  

2. S ohledem na shora uvedené konstatovaní se proto zadavatel rozhodl v souladu s § 46 zákona 
v návaznosti rovněž na § 113 odst. 4 zákona vyzvat účastníka BERKASTAV ke zdůvodnění jeho 
nabídkové ceny postupem v souladu s § 113 odst. 4 a 5 zákona, to znamená, aby účastníka 
BERKASTAV potvrdili, že (1) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících 
z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních 
předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a že (2) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu a nakonec (3), aby 
zdůvodnil výši nabídkové ceny, že tuto nabídkovou cenu nelze považovat za cenu mimořádně 
nízkou, a to položek uvedených níže. 

 Název položky měrná jednotka cena za m.j. cena celkem 

 9 - Poplatky za skládku – asfalt   798,6 t 176,26 Kč --- Kč bez DPH 

 6 - Separační geotextilie do 500 g/ m2  322, 98 m2 30,55 Kč --- Kč bez DPH 

 16 - Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny 148,50 m2 12,93 Kč --- Kč bez DPH 
 18 - Mobiliář přístřešky pro zastávky veřejné dopravy 1 ks 58 753,84 Kč --- Kč bez DPH 
3. Vzhledem ke skutečnosti, že stanovení výše nabídkové ceny je zcela v dispozici účastníků 

zadávacího řízení, ponechává zadavatel na vyzvaném účastníkovi, aby sám zvolil způsob 
objasnění výše své nabídkové ceny způsobem, který vyloučí všechny pochybnosti o tom, že 
předložená nabídková cena za požadované plnění není v rozporu s podmínkami vymezenými 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, včetně všech jejich doplnění provedených 
v průběhu lhůty pro podání nabídky. Účelem zaslané výzvy zadavatele je odstranit veškeré 
pochybnosti, že dílo nebude zhotoveno v požadované kvalitě, řádně a včas. 

4. Účastník může mimořádně nízkou nabídkovou cenu odůvodnit zejména prostřednictvím 
ekonomických aspektů výrobního procesu, poskytovaných služeb nebo konstrukčních metod, 
použitých technických řešení nebo výjimečně příznivých podmínek, která má účastník 
zadávacího řízení k dispozici pro plnění veřejné zakázky, nebo originality dodávek nebo služeb. 

 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby žádá vyzvaného účastníka BERKASTAV, aby požadované 
zdůvodnění doručil zadavateli nejpozději ve lhůtě tří (3) pracovních dní prostřednictvím profilu 
zadavatele nebo datovou zprávou, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni 
doručení této výzvy zprávou prostřednictvím profilu zadavatele.  
 

Požadované zdůvodnění doručte pověřené osobě způsobem uvedeným v § 211 odst. 5 zákona, když 
písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníkem zadávacího řízení musí probíhat povinně 
elektronicky. Pokud ve stanovené lhůtě zdůvodnění zadavateli nedoručíte, bude zadavatel dále 
postupovat v souladu se zákonem.  
 
V Ostravě dne: 5. 1. 2024 
 
Jana Kobělušová, pověřená osoba 



strana 10 

Vyzvaný účastník BERKASTAV doručil prostřednictvím profilu zadavatele své zdůvodnění dne 9. 1. 
2024, ve kterém uvádí následující – úplný text zdůvodnění níže 

 

 
 

*** 
Hodnotící komise přistoupila k posouzení shora uvedeného zdůvodnění předložené účastníkem a 
konstatovala, že toto vysvětlení považuje za zcela vágní a neurčité, které není navíc souladné 
s požadavky vymezenými v ustanovení § 113 zákona a které tudíž nijak nerozptýlilo pochybnosti 
hodnotící komise o reálnosti nabídkové ceny vyzvaného dodavatele BERKASTAV.  
 
Hodnotící komise se proto rozhodla vyzvat dodavatele opakovaně ke zdůvodnění jeho nabídkové 
ceny a potvrzení pravdivosti tvrzení o cenových nabídkách jeho dodavatelů vztahující se k 
dotazovaným položkám, zejména k položce poplatek na skládku. Výzva byla odeslána stejným 
způsobem jako předchozí výzva č. 1 (dne 11. 1. 2024) s lhůtou pro doručení zdůvodnění do jednoho 
(1) pracovního dne ode dne následujícího po doručení výzvy.  
 
Text druhé výzvy odeslané účastníkovi BERKASTAV: 
 

2. VÝZVA K OBJASNĚNÍ ÚDAJŮ OBSAŽENÝCH V NABÍDCE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
podle § 46 v návaznosti na § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle § 53 zákona 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 



strana 11 

veřejnou zakázku na stavební práce označenou Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – 
Smetanův okruh, Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou 
zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 
zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 04. 12. 2023. Do předmětného 
zadávacího řízení jste svou nabídku doručil řádně a včas, když je vaše nabídka vedena u zadavatele 
pod pořadovým číslem 5.  
 
Kontrolou obsahu vaší elektronické nabídky zadavatel zjistil některé skutečnosti, na základě kterých 
v souladu s § 46 zákona v návaznosti na § 113 zákona vyzval účastníka zadávacího řízení společnosti 
BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57 392 (dále v textu jen „vyzvaný 
dodavatel“ nebo „BERKASTAV“) k jejich objasnění. V této souvislosti pak zadavatel konstatoval, že 
účastník může mimořádně nízkou nabídkovou cenu odůvodnit zejména prostřednictvím 
ekonomických aspektů výrobního procesu, poskytovaných služeb nebo konstrukčních metod, 
použitých technických řešení nebo výjimečně příznivých podmínek, která má účastník zadávacího 
řízení k dispozici pro plnění veřejné zakázky, nebo originality dodávek nebo služeb.  
 
Na základě této výzvy dodavatel BERKASTAV adresoval zadavateli dne 8. 1. 2024 svou odpověď, ve 
které mj. uvedl, že (začátek citace): „Naše nabídková cena byla stanovena na základě naší kalkulace, 
kdy jsme vycházeli z dlouholetých zkušeností při výstavbě a rekonstrukcích pozemních komunikacích. 
Cena nižší, než u ostatních uchazečů je dána příznivými podmínkami, které máme k dispozici, tj. 
především skutečností, že máme ve vlastnictví strojní vybavení potřebné pro realizaci této stavby 
(bagry, traktor-bagry, dopravní prostředky a další drobná mechanizace, finišer, válce) a při provádění 
stavby se tak nemusíme spoléhat na subdodavatele. Dále cenu ovlivňují ekonomické aspekty, týkající 
se dodávek potřebných materiálů pro stavbu, kdy v naší nabídce ceny těchto materiálů nezatěžujeme 
přehnaným ziskem“ (konec citace). 
 
Dále se ve své odpovědi vyzvaný dodavatel zabýval jednotlivými položkami tak, jak je ve své výzvy 
zadavatel pro zdůvodnění specifikoval.  
 
Zadavatel považuje uvedené vysvětlení za vysvětlení zcela vágní, které není souladné s požadavky 
vymezenými v § 113 zákona a které tudíž nijak nerozptýlilo jeho pochybnosti o reálnosti nabídkové 
ceny dodavatele BERKASTAV za splnění předmětu smlouvy, ba naopak. Tvrzení vyslovené jako 
argument o tom, že má dodavatel BERKASTAV dlouholeté zkušenosti se stavbami obdobného 
charakteru a že má v dispozici technické vybavení pro realizaci předmětu smlouvy, považuje 
zadavatel za naprostou samozřejmost, nikoliv za výhodu.  
 
Zadavatel dodavatele BERKASTAV v souladu s § 46 zákona opakovaně vyzývá ke zdůvodnění jeho 
nabídkové ceny, a to k již dotazované položce – poplatky za skládku – asfalt v rovněž i v návaznosti 
na odpověď učiněnou zadavatelem na základě žádosti o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace 
(Vysvětlení č. 2 ze dne 12. 12. 2023 – na základě vyhlášky č. 130/2019 Sb. dle § 3 pokud se nejedná o 
případ podle odstavce 2 (konstrukční vrstva, která byla prokazatelně vybudována po 1. lednu 2000) a 
není provedeno vzorkování a zkoušení podle § 7, je asfaltová směs pro účely této vyhlášky 
považována za znovuzískanou asfaltovou směs kvalitativní třídy ZAS-T4), kterou dále rozvedl dne 15. 
12. 2023 ve své odpovědi na dotaz č. 5 (V rámci přípravy projektové dokumentace nebyla provedena 
PAU zkouška asfaltu, proto by všichni zhotovitelé měli postupovat dle vyhlášky č. 130/2019 Sb, kde 
dle §3 pokud se nejedná o případ podle odstavce 2 (konstrukční vrstva, která byla prokazatelně 
vybudována po 1. lednu 2000) a není provedeno vzorkování a zkoušení podle § 7, je asfaltová směs 
pro účely této vyhlášky považována za znovuzískanou asfaltovou směs kvalitativní třídy ZAS-T4.  
Během realizace provede zhotovitel PAU zkoušku asfaltu, která je součástí rozpočtu a případnou 
změnu třídy ze ZAS-T4 na nižší zohlední v méněpracích).  
 



strana 12 

Zadavatel dále žádá, aby vyzvaný dodavatel BERKASTAV u ostatních dotazovaných položek prokázal 
pravdivost své tvrzení, u nichž uvádí, že má na tyto materiály nabídku dodavatele. Zadavatel 
požaduje předložit jakoukoliv listinu, která bude prokazovat, že jeho nabídkové ceny nejsou cenami 
plněním nemožným, a tudíž, že není nabídková cena vyzvaného dodavatele cenou mimořádně 
nízkou.  

*** 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby žádá vyzvaného účastníka BERKASTAV, aby požadované 
zdůvodnění doručil zadavateli nejpozději ve lhůtě jednoho (1) pracovního dne prostřednictvím 
profilu zadavatele nebo datovou zprávou, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po 
dni doručení této výzvy zprávou prostřednictvím profilu zadavatele.  
 
Požadované zdůvodnění doručte pověřené osobě způsobem uvedeným v § 211 odst. 5 zákona, když 
písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníkem zadávacího řízení musí probíhat povinně 
elektronicky. Pokud ve stanovené lhůtě zdůvodnění zadavateli nedoručíte, bude zadavatel dále 
postupovat v souladu se zákonem.  
 
V Ostravě dne: 11. 1. 2024 
 
Jana Kobělušová, pověřená osoba 
 
Po obdržení druhé výzvy účastník BERKASTAV zaslal téhož dne zadavateli žádost o prodloužení lhůty 
pro doručení zdůvodnění, aby mohl celou problematiku projednat se svým právním zástupcem, když 
účastník považuje za nepřípustné sdělovat zadavateli svá obchodní tajemství (cenové nabídky svých 
dodavatelů), jak je od něj požadováno. Dodavatel tak zadavatele požádal o prodloužení do 18. 1. 
2024 včetně. V závěru žádosti pak upozorňuje na důvodné pochybnosti o zákonnosti postupu 
zadavatele v rámci zaslané výzvy č. 2 s tím, že je připraven v případě potřeby obhájit svá tvrzení před 
ÚOHS.  
 
Zadavatel na žádost dodavatele BERKASTAV reagoval dne 12. 1. 2024 takto: 
 

STANOVISKO ZADAVATELE K ŽÁDOSTI VYZVANÉHO DODAVATELE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY 
K OBJASNĚNÍ ÚDAJŮ OBSAŽENÝCH V NABÍDCE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 46 v návaznosti na § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle § 53 zákona 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 
 

Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku na stavební práce označenou Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – 
Smetanův okruh, Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou 
zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 
zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 04. 12. 2023. Do předmětného 
zadávacího řízení jste svou nabídku doručil řádně a včas, když je vaše nabídka vedena u zadavatele 
pod pořadovým číslem 5.  
 
Kontrolou obsahu vaší elektronické nabídky zadavatel zjistil některé skutečnosti, na základě kterých 
v souladu s § 46 zákona v návaznosti na § 113 zákona vyzval účastníka zadávacího řízení společnosti 
BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57 392 (dále v textu jen „vyzvaný 
dodavatel“ nebo „BERKASTAV“) dopisem ze dne 11. 1. 2024 podruhé k jejich objasnění, neboť jeho 
odůvodnění nepovažoval za dostatečné a souladné se zákonem. Pro tyto účely stanovil lhůtu jednoho 
pracovního dne, když běh této lhůty začal plynout dnem následujícím po dni doručení této výzvy 
zprávou prostřednictvím profilu zadavatele, tj. do 15. 1. 2024. 



strana 13 

 
Vyzvaný dodavatel svým dopisem ze dne 12. 1. 2024 požádal svým dopisem o prodloužení této lhůty 
do 18. 1. 2024, když ve své žádosti mj. uvedl, že ceny požadovaných položek byly objasněny již v 
odpovědi na výzvu č. 1 (Objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny), která byla zadavateli doručena 
dne 10. 01. 2024 a s ohledem na fakt, že nemůžeme sdělovat třetím stranám naše obchodní 
tajemství, tzn. cenové nabídky našich dodavatelů, tak jak to po nás požaduje zadavatel ve výzvě k 
objasnění č. 2, jsme nuceni předat celou věc našemu právnímu zastoupení k nastudování a následně 
ke zpracování dalšího objasnění.  
 
Zadavatel argumentaci dodavatele BERKASTAV citovanou v předchozím odstavci nemůže přijmout, 
neboť je v oprávněném zájmu zadavatele zjistit, zda plnění nabízené dodavatelem BERKASTAV je 
vůbec reálně možné, resp., nemůže se spokojit s pouhým tvrzením dodavatele BERKASTAV o tom, že 
prověřil a potvrzuje své ceny. Z uvedeného důvodu proto požadoval potvrzení pravdivosti těchto 
tvrzení. V uvedené souvislosti zadavatel dále konstatuje, že nesdílí názor dodavatele BERKASTAV o 
tom, že nabídkové ceny třetích stran lze podřadit od obchodní tajemství. Podle názoru zadavatele 
nemůže podléhat obchodnímu tajemství závazné prohlášení třetích stran o jejich nabídkových 
cenách.  
 
Jak již zadavatel uvedl výše, v jeho zájmu je vybrat k realizaci předmětu veřejné zakázky takového 
dodavatele, u něhož bude bez dalšího zřejmé, že předmět smlouvy splní řádně a včas, a především za 
podmínek vymezených projektovou dokumentací předmětné stavby. Nemůže se tak spokojit se 
závěrem učiněným dodavatele BERKASTAV v jeho žádosti o tom, že (začátek citace): „má zadavatel 
postaveno na jisto, že za vysoutěženou cenu jsme schopni dílo zrealizovat v požadovaném standardu 
a kvalitě a nemusí se dále dotazovat na cenu jednotlivých položek“ (konec citace), a to z důvodů 
popsaných shora.  
 
Lhůtu jednoho (1) pracovního dne stanovil zadavatel s ohledem na tvrzení dodavatele BERKASTAV 
obsažené v jeho zdůvodnění nabídkové ceny č. 1, kde tvrdí, že má nabídku dodavatelů, a to 
k jednotlivým dotazovaným položkám.  
 
Upozornění dodavatele BERKASTAV uvedené v posledním odstavci jeho žádosti považuje zadavatel za 
zbytečně konfrontační, ke kterému se zadavatel nemíní a ani nemůže vyjadřovat, neboť právo 
uplatňovat své výhrady vůči postupu zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 
vyplývá všem účastníkům zadávacího řízení ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V této souvislosti zadavatel nicméně sděluje, resp. zdůrazňuje, že jeho postup 
uplatněný v rámci předmětného zadávacího řízení, případně i vyloučení z tohoto řízení v případě 
absence řádného zdůvodnění, má oporu v rozhodnutích Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, 
které má zadavatel k dispozici.  
 
Vzhledem k termínům jednání Rady města Krnova, která z pozice zadavatele v uvedené věci 
rozhoduje, se zadavatel rozhodl vyhovět žádosti dodavateli BERKASTAV částečně, a to takto:  
 
Původní lhůta jednoho (1) pracovního dne pro zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
dodavatele BERKASTAV se ruší a nahrazuje se novou lhůtou, a to do 17. 1. 2024 do 12:00 hodin. 
Požadované zdůvodnění doručte pověřené osobě způsobem uvedeným v § 211 odst. 5 zákona, když 
písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníkem zadávacího řízení musí probíhat povinně 
elektronicky. Pokud ve stanovené lhůtě zdůvodnění zadavateli nedoručíte, bude zadavatel dále 
postupovat v souladu se zákonem.  
 
V Ostravě dne: 12. 1. 2024 
 
Jana Kobělušová, pověřená osoba 



strana 14 

Účastník BERKASTAV ve stanovené lhůtě doručil zadavateli dne 16. 1. 2024 své zdůvodnění č. 2, 
jehož úplné znění bez jakýchkoliv úprav ze strany zadavatele bylo následující: 



strana 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 16 

 
 

Hodnotící komise na svém posledním jednání, které se uskutečnilo dne 18. 1. 2024 od 10:00 hodin 
v souvislosti s výše uvedenými zdůvodněními konstatovala, že ho akceptuje. Účastník BERKASTAV 
opakovaně utvrzuje zadavatele v tom, že dílo provede v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínech 
za jím předloženou nabídkovou cenu a veškeré požadavky dané zadávací dokumentací a souvisejícími 
předpisy bez zbytku splní. Ve svém zdůvodnění rovněž čestným prohlášením potvrzuje § 113 odst. 4 
zákona. 

 
Článek 6 

Rozhodnutí zadavatele, podpisy členů hodnotící komise 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky na služby označené Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, 
Krnov přijal toto rozhodnutí. 
 
Rada města Krnova po projednání  
 



strana 17 

1) rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky označené Úprava veřejného 
prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov vybrat k uzavření smlouvy o dílo 
účastníka zadávacího řízení BERKASTAV spol. s r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 
02657392, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídková cena vybraného dodavatele 
činí 12 400 000,00 Kč bez DPH. 
 

2) ukládá odboru investic a správy majetku, aby prostřednictvím pověřené osoby RECTE.CZ, s.r.o., 
IČO 619 72 690 v souladu s § 122 odst. 3 ve spojení s odst. 4 zákona zajistil odeslání výzvy 
vybranému dodavateli k předložení dokladů o jeho kvalifikaci a následně v souladu s § 53 odst. 5 
zákona uveřejnění oznámení výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené 
zákonem. 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
 
Ing. Tomáš Hradil, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Ing. Klára Hazuchová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Petr Mynář, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Roman Hradil, člen komise  ………………………………………………….. 
 

 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – RECTE.CZ, s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručených nabídek (digitální stopa – viz profil zadavatele). Zpráva byla dokončena dne 18. 1. 2024. Další 
úkony související s ukončení zadávacího řízení jsou odvislé od rozhodnutí Rady města Krnova.  

 
Za správnost odpovídá zápisu: RECTE.CZ, s.r.o. 
 


